Tratando-se de caução em dinheiro deverá ser depositado na conta do MUNICÍPIO 
nº 105053-2 – Banco do Brasil, Agência nº 2246-2; 
c) Comprovação de que possui, na data da apresentação das propostas, PATRIMONIO LIQUIDO mínimo de 10 % 
do valor global da presente licitação, ou seja, R$ 103.373,46 ( cento e três mil, trezentos e setenta e três reais e 
quarenta e seis centavos). 
5.1.10- Registro ou inscrição na entidade profissional competente, pela apresentação da Certidão de Registro 
no Conselho Regional de Engenharia, Arquitetura e Agronomia – CREA ou Conselho de Arquitetura e Urbanismo

[...]

12.4 - Os itens constantes do presente Edital, bem como os elementos técnicos ele anexos, constituirão parte 
integrante do contrato que será celebrado entre as partes. 
12.5- O valor global orçado pelo município para do objeto deste certame é de R$ 1.033.734,67 ( um milhão e 
trinta e três mil, setecentos e trinta e quatro reais e sessenta e sete centavos), conforme prevê o artigo 40, inciso 
X da Lei 8.666/93 e alterado pela Lei nº 9.648 de 27/05/98. 
12.6- Não serão admitidas a esta licitação as empresas suspensas ou impedidas de licitar, bem como as que estiverem 
em regime e falência ou liquidação.